

EVROPI I.MAVRIDOU

MOBILE DEVELOPER & DESIGNERIN



37



Stefan-George-Ring 58 , München



+49 (0) 15739499784



www.europedesign.eu



mavridou.evi@outlook.com

PROFILE

Meine Erfahrung in verschiedenen Positionen ist die perfekte Kombination, um die besten Ergebnisse für den Kunden zu liefern und mein Team mit meinem Wissen zu unterstützen, sei es im Bereich Design oder Programmierung, sowie die Marketingabteilung zu unterstützen. In meinem Portfolio finden Sie einige meiner Projekte, die Programmierung, UI/UX-Design und Informationen zum Grafikdesign abdecken.

EDUCATION & PRACTICAL TRAINING

Syntax Institut, Remote, Berlin

Zertifikat "App Entwicklung für iOS & Android" und IHK-Zeugnis

10.2022 - 11.2023

IEK Institut, Griechenland

Zertifikat "Grafikdesignerin für Print & Medien"






09.2004 - 03.2006

TEE katerinis, Griechenland

Technische Fachberufsschule, Zeugnis als "Technische Bauzeichnerin"

09.2001 - 07.2004

SKILLS

- Problemlösung  95 %
- Teamfähigkeiten  86 %
- Organisationsfähigkeiten  80 %
- Kommunikation  87 %
- Kreative  90 %

GREEK



GERMAN



ENGLISH



SYNTAX INSTITUT 10.2022 - 10.2023

UI/UX Design für App - Prototype & Final Presentations

Eigenständige Entwicklung und Designer zwei Apps

Basics of Console Programming - Kotlin & Final Präsentation

Programmierung und Design in Android Studio mit Kotlin & FP

Programmierung in XCode mit Swift und SwiftUI & FP

EXPERIENCE

10.2021 - 08.2022 Druck-Operatorin , HVB-Tower (OPS) München

- Druckerwartung
- Qualitätskontrolle während des Druckprozesses

01.2017 - 08.2022 Selbständige Grafikdesingerin "Ed", München

- Erstellung eines vollständigen Angebots mit Designs Strategie Marketing und Kundenpräsentationspaket

03.2012 - 08.2021 Kaufmännische Bürokräft Einzelhandel in München

- Kundendienst - Problemlösung - Service - Verkäuferin

01.2010 - 06.2011 Selbständige Grafikdesignerin

"ADEGraf", Griechenland

- Spezialisiert auf die kreative Gestaltung von Logos und die Anwendung von Design Thinking

10.2006 - 12.2009 Grafikdesignerin & Mediengestaltung für Print & Medien, "Viotem Likopoulos" und "Eikonaplus", Griechenland

- Erfahrung in der Gestaltung und Durchführung von Präsentationen vor verschiedenen Zielgruppen
- mit Verantwortung und Kontrolle beim Drucken

EXPERTISE

Figma, CorelDraw, Adobe CC (Creative Cloud), Webflow
Java, Kotlin, SwiftUI, Xcode, Android Studio,
Firebase, Github, Sourcetree